様式（第４条関係）
令和    年　　 月　　 日
公益社団法人 大分県トラック協会長 殿

住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号　（　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
[bookmark: _Hlk167363035]採用活動支援助成金交付申請書

採用活動支援助成金交付要綱第４条に基づき、
助成金の交付について下記のとおり申請します。
記
助成金申請額 　　　　　　　　円　□Gマーク取得　□Gマーク未取得
※経費(消費税含む)の１/２(100円未満切捨)とし、１万円を上限とする。
　Gマーク取得事業者については、２万円を上限とする。
１．助成対象活動

	（１）企業説明会

	（２）自社ホームページの新設又はリニューアル

	（３）自社PR動画又は自社パンフレットの作成

	（４）求人広告の掲載

	（５）テレビ・ラジオ等のメディアを介した広報

	（６）その他

※上記の該当する活動に〇をしてください。
２．振込先銀行口座
	銀行名

	支 店 名

	種　別
	 普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人
	（ふりがな）

[bookmark: _Hlk42077787][image: ]
ご不明な点は、協会事務局までお問い合わせください。（ＴＥＬ ０９７-５５８-６３１１）
image1.emf
【チェックリスト】※申請時に必ずチェックしてください。申請者協会欄

提出書類1採用活動支援助成金申請書（本紙）

2請求書（写し）

3

支払等が確認できるもの

（領収書、ネットバンキングの取引画面及び通帳表面の写し等）

4（１）参加者名簿、使用した資料、写真（活動風景等）

5（２）採用サイトの画面の写し及びサイトのURL

6（３）PR動画アップサイトのURL、パンフレットの見本

7（４）広告掲載紙